
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la Resolución del Vicerrector de Innovación 
Social, Empleabilidad y Emprendimiento de la Universidad de Granada, de 17 de septiembre de 
2024, por la que se publica la relación provisional de estudiantes seleccionados para la 
realización de PRácticas en EMpresas (Programa APREM-2 2024), y una vez resueltas las 
reclamaciones presentadas, el Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y 
Emprendimiento de la Universidad de Granada, por delegación de competencias del Rector de 
la Universidad de Granada (Resolución de 28 de julio de 2023, BOJA núm. 148 de 3 de agosto de 
2023) 

HA RESUELTO 

 

Primero. Adjudicar las plazas a los/las estudiantes que se relacionan en el Anexo I de esta 
Resolución. 

Segundo. Mantener una bolsa de estudiantes en lista de espera (o suplentes) por si se 
produjeran vacantes (Anexo II). 

Tercero. Publicar esta resolución en la página web del Centro de Empleo y Prácticas 
(https://empleo.ugr.es/categoria-convocatoria/convocatorias-practicas/). 

Cuarto. Contra esta Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el 
Rector de la Universidad de Granada, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su 
publicación; o bien, interponer directamente recurso Contencioso-Administrativo, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su publicación, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo en Granada. 

 
Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y Emprendimiento 

(Por delegación de competencias del Rector, Resolución 
 de 28 de julio de 2023, BOJA núm. 148, de 3 de agosto de 2023) 

Esteban Romero Frías 

RESOLUCIÓN del Vicerrector de Innovación Social, Empleabilidad y 
Emprendimiento de la Universidad de Granada, de 3 de octubre de 2024, por la 

que se publica la relación definitiva de estudiantes seleccionados para la 
realización de PRácticas en EMpresas (Programa APREM-2 2024) 

F
irm

a 
(1

):
 -

 E
S

T
E

B
A

N
 R

O
M

E
R

O
 F

R
IA

S

E
n 

ca
lid

ad
 d

e:
 V

IC
E

R
R

E
C

T
O

R
 D

E
 IN

N
O

V
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L

,

E
M

P
L

E
A

B
IL

ID
A

D
 Y

 E
M

P
R

E
N

D
IM

Este documento firmado digitalmente puede verificarse en https://sede.ugr.es/verifirma/

Código seguro de verificación (CSV): 2E67BAF50C95F08CBB2340053BBBECBD
03/10/2024 - 15:26:59

Pág. 1 de 6



 
 
 
 
 

 

ANEXO I 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SELECIONADOS/AS 

 
Cod. Oferta Nombre y Apellidos DNI 

422777 LUCIA HIDALGO CABELLO **7522*** 
422791 MARTA SÁNCHEZ ROJAS **6136*** 
422803 LUCÍA LÓPEZ URQUIZAR **7416*** 
422833 Mª ISABEL GARZÓN NOFUENTES **4340*** 
422833 MARIA JIMENEZ MENDOZA  **5714*** 
422857 JULIA SOTO GALVÁN **3006*** 
422857 MARÍA MOLINA MARTÍN **7398*** 
422857 ALICIA CAPARRÓS LÓPEZ **3607*** 
422874 ALBA DE CASTRO JIMÉNEZ **1537*** 
422874 MEGAN PREECE **3714*** 
422874 BLANCA PALOMA CACERES PEREZ **6053*** 
422878 YOUNES AGHANI **5696*** 
422878 GABRIELA DIOSELINA CAMPOVERDE HINOJOSA **0344*** 
422878 VICTOR PEREZ GOMEZ **0219*** 
422891 Mª CARMEN BRENES RODRÍGUEZ **7745*** 
422906 JAVIER CASAS SÁNCHEZ **4471*** 
422906 HOUSSAM EL FATNI **8281*** 
422908 RAÚL SÁNCHEZ GARNICA **0267*** 
422908 ADRIÁN PRIETO CABELLO **2280*** 
422937 ALBA RUIZ GONZALEZ **0335*** 
422940 MARIA DEL CARMEN PLATA LÓPEZ **7393*** 
423022 ISABEL RODRÍGUEZ VÍLCHEZ **3534*** 
423036 HELENA MOLINA PACHECO **3907*** 
423075 MARÍA MEDINA AGUILERA **6104*** 
423075 CLAUDIA CONTRERAS ORTEGA **5949*** 
423113 MARIA RUIZ CIVICO **8992*** 
423113 LAURA REQUENA GARCÍA **5559*** 
423113 ALEJANDRO RODRÍGUEZ-FUENSALIDA ÁLVAREZ **1889*** 
423139 MARÍA LORENZO GALLEGO **9446*** 
423171 ALBA DE LA PLATA CABELLO **7666*** 
423171 SABIN JARDA COZAN  **0492*** 
423171 JORGE TAMIRAT MONTES NOCETE **6241*** 
423171 ANTONIO PALACIOS VAZQUEZ  **0388*** 
423171 DELIA ARTERO PEREZ  **5324*** 
423171 MARIA DEL MAR CAMBIL MARTINEZ  **1497*** 
423171 CLAUDIA GUIRADO MANZANO  **9418*** 
423171 DINA HASNAQUIEA TOURABI **0589*** 
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Cod. Oferta Nombre y Apellidos DNI 
423171 LORETO BARREDA SALCEDO **1391*** 
423171 ALBA BARRERO SANCHEZ **5792*** 
423171 NISRIN HIDANE EMBARK **3225*** 
423171 ALEJANDRO CASTRO AGUACIL **2759*** 
423171 PAULA GOMEZ NIETO  **5005*** 
423171 ALICIA MARTIN FERNANDEZ  **0772*** 
423171 MARIA ISABEL MORENO ANDUJAR **5612*** 
423171 FRANCISCO JAVIER MORENO SANCHEZ  **0270*** 
423171 MARIA DEL MAR MUÑOZ AIBAR  **5325*** 
423171 MARIO PUERTA GUERRERO **5570*** 
423171 MOUFID RAKDANI ARIF BILLAH **9434*** 
423171 NATALIA RAMOS BUENO **5739*** 
423171 FRANCISCO TRIVIÑO CORONA **2762*** 
423171 ANGELA ARJONA ORTIZ  **0656*** 
423171 SAMIA EL KHALIKI LAGUZIRI **4673*** 
423171 MARIA GARCIA GARCIA **0063*** 
423171 LOURDES HEREDIA GARCIA **6292*** 
423171 JENIFER KUPRIYANOVA KUPRIYANOVA **1149*** 
423171 ANA ROSA MEDINA TORRES **0252*** 
423171 IGNACIO MELLA PUSIC **9612*** 
423171 SOFIA MOLITERNI NAVARRO **3578*** 
423171 FRANCISCO DE BORJA RAMOS GALLEGO **1417*** 
423171 SERGIO TREJO APARICIO **3229*** 
423171 AIDA VILLEGAS CASTILLO **1418*** 
423171 JUAN ALBERTO BENDAL GONZALEZ **6184*** 
423178 LUCÍA ANSINO ARIZA **5098*** 
423178 RAFAEL JIMÉNEZ MÁRQUEZ **5615*** 
423192 ADRIÁN GARCÍA GARCÍA **7399*** 
423202 SERGIO MUÑOZ GÓMEZ **0626*** 
423204 ROCÍO SEGOVIA JUSTICIA **4833*** 
423209 EVA JIMÉNEZ ÁRBOL **0663*** 
423209 FRANCISCO CANTERO MONTALBÁN **0207*** 
423219 ARACELI LÓPEZ MONTESINOS **1142*** 
423225 SARA SALGADO RUIZ **5523*** 
423228 NOUR HATIM ABDELRAOUF ABOALAZAIM IBRAHIM **3581*** 
423246 MARÍA DEL CARMEN MONFERRER FERNÁNDEZ **3129*** 
423249 MARIA SIERRA AMAT  **8688*** 
423265 NOELIA LOPEZ AMOS **5714*** 
423268 MANUEL PULGAR MUÑOZ **6562*** 
423296 ESPERANZA GALDEANO HERNÁNDEZ **9880*** 
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Cod. Oferta Nombre y Apellidos DNI 
423346 MANUEL RAMOS ALASCIO **6576*** 
423360 ALICIA MACHUCA GONZÁLEZ **3015*** 
423363 DIEGO MORENO GARCÍA **5307*** 
423365 PURI PERALES RODRÍGUEZ **1097*** 
423387 ALEJANDRA LAVADO RODRIGUEZ **0366*** 
423396 MARINA CANTALLOPS PÉREZ **4816*** 
423397 AITOR GARCIA BACIGALUPE **7689*** 
423398 PAULA LOPEZ MARTINEZ-ECHEVARRIA **5551*** 
423399 ROCIO RODRIGUEZ GALINDO **9517*** 
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ANEXO II 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ESTUDIANTES SUPLENTES 

 
Cod. Oferta Nombre y Apellidos DNI 

422781 ALEX LOPEZ SANCHEZ  **4470*** 
422804 ANTONELLA LOCCIASANO LOSCISSANO **0261*** 
422804 LUCIA HIDALGO CABELLO **7522*** 
422804 OSCAR FAJARDO VELAZQUEZ  **9929*** 
422857 MAITENA LOIS RIEIRO **0914*** 
422874 ALEJANDRO DALMIRO ESTEVEZ ORTEGA **9450*** 
422874 ANA ALTUNA GUIJARRO **7449*** 
422908 DIEGO MORENO GARCÍA **5307*** 
423075 MARIA DEL CARMEN MONTFERRER ALCAIDE **3129*** 
423113 ADRIAN GARCIA GARCIA  **7399*** 
423113 AIDA VILLEGAS CASTILLO **1418*** 
423113 AIDA AMPARO NDIAYE DIAW **4623*** 
423113 ALBA DE CASTRO JIMÉNEZ **1537*** 
423113 ALBA BARRERO SÁNCHEZ **5792*** 
423113 ALBERTO MONTES MARTÍNEZ **0065*** 
423113 ALEJANDRO CASTRO ALGUACIL **2759*** 
423113 ALEJANDRO DALMIRO ESTÉVEZ ORTEGA **9450*** 
423113 ÁLVARO MOLINA SÁNCHEZ **4373*** 
423113 ANA ALTUNA GUIJARRO **7449*** 
423113 ÁNGELA ARJONA ORTIZ **0656*** 
423113 ANGELA PATRICIA CORONADO GÓMEZ **2235*** 
423113 BLANCA TALLÓN RODRÍGUEZ **1414*** 
423113 CAMILA DIERNA OTERO **6521*** 
423113 ELENA ROS LÓPEZ **5734*** 
423113 ELISABETH CAÑIBANO PODADERA **1208*** 
423113 FRANCISCO DE BORJA RAMOS GALLEGO **1417*** 
423113 FRANCISCO JAVIER MORENO SÁNCHEZ **0270*** 
423113 ISABEL GÓMEZ-BLANCO ANDRÉS **1428*** 
423113 JAIME CAMPOS MORA **1451*** 
423113 JENIFER KUPRIYANOVA KUPRIYANOVA **1149*** 
423113 JORGE RIQUELME VIDE **4314*** 
423113 JOSÉ RODRÍGUEZ MARTÍNEZ **2577*** 
423113 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AVELLANEDA **9407*** 
423113 JOSÉ MARCOS ARCEDIANO CONSUEGRA **5231*** 
423113 JOSÉ MARÍA LÓPEZ TORRENTE **6047*** 
423113 LAURA GARCIA GUERRERO **0049*** 
423113 MANUEL PULGAR MUÑOZ **6562*** 
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Cod. Oferta Nombre y Apellidos DNI 
423113 MARÍA GARCÍA GARCÍA **0063*** 
423113 MARÍA ARROYO ALBERO **7674*** 
423113 MARIA DEL MAR SEVILLA TORRES **2477*** 
423113 MARÍA DEL MAR CAMBIL MARTÍNEZ **1497*** 
423113 MARÍA ISABEL MORENO ANDÚJAR **5612*** 
423113 MARIA MERCEDES SANCHEZ RUBIA **8895*** 
423113 MARIO PUERTA GUERRERO **5570*** 
423113 MILENA JOANNA KRAMEK  **3304*** 
423113 PABLO SERRANO LOZANO **9633*** 
423113 PATRICIA OLMO VEGA **0260*** 
423113 PAULA GÓMEZ NIETO **5005*** 
423113 RAFAEL FERNANDEZ NOGUERAS **5558*** 
423113 SAMUEL MONTES SÁNCHEZ **6243*** 
423171 ALVARO MOLINA SANCHEZ  **4373*** 
423171 MARTA PEDROSA CONSUEGRA **5222*** 
423171 ROCIO RODRIGUEZ GALINDO **9517*** 
423171 ELENA ROS LOPEZ  **5734*** 
423171 MARIA MERCEDES SANCHEZ RUBIA  **8895*** 
423171 RAUL SANCHEZ GARNICA  **0267*** 
423171 MARIA SEGOVIA RAMIRZ  **3750*** 
423171 ALBA TORRES BORREGO **4858*** 
423171 ALBA RUIZ GONZALEZ  **0335*** 
423171 PAULA CARRETERO GOMEZ  **6462*** 
423171 JOSE MANUEL RUIZ SANCHEZ  **7416*** 
423171 CHRISTOPHER LIMA VALERO **6290*** 
423171 PABLO LOPEZ-ATIENZA  MARTIN **5709*** 
423171 JOSE ANTONIO MORENO ROLDAN **8860*** 
423192 MARÍA ISABEL GARZÓN NOFUENTES **4340*** 
423202 PURI PERALES RODRÍGUEZ **1097*** 
423246 MIRIAM ORTIZ GARCIA **1482*** 
423249 ESPERANZA GALDEANO HERNANDEZ  **9880*** 
423360 MIRIAN SANCHEZ JIMÉNEZ **5189*** 
423363 MIGUEL ORTEGA MORENO **0638*** 
423365 ROCIO RODRIGUEZ GALINDO **9517*** 
423396 MARIA SALAS MUÑOZ **1089*** 
423396 ANTONELLA LOCCIASANO LOSCISSANO **0261*** 
423397 MANUEL PULGAR MUÑOZ **6562*** 
423397 JOSÉ MARÍA LÓPEZ TORRENTE **6047*** 
423397 RAÚL SÁNCHEZ GARNICA **0267*** 
423397 IGNACIO MELLA PUSIC **9612*** 
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